
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« к »  марта 2022 года № /н
с. Улёты

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 
31.05.2018 № 239/н «О создании антитеррористической комиссии
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края»

В связи с возникшей необходимостью, руководствуясь Положением об 
администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского 
края, утверждённым решением Совета муниципального района «Улётовский 
район» Забайкальского края от 21.04.2017 № 380, администрация
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края 
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 31.05.2018 
№239/н «О создании антитеррористической комиссии муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края», изложив его в новой редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на 
официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Документы» - «Правовые акты администрации» и в разделе «Деятельность» - 
«Комиссии и рабочие группы» - «Антитеррористическая комиссия» - 
https:uletov.75.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю собой.

Г лава муниципального 
«Улётовский район» А.И. Синкевич



Приложение
к постановлению администрации 

муниципального района «Улётовский район» 
от «Р £_»  марта 2022 № /н

«Приложение № 1 
к постановлению администрации 

муниципального района «Улётовский район» 
от 31.05.2018 № 239/н

СОСТАВ
антитеррористической комиссии муниципального района 

«Улётовский район» Забайкальского края

1. Синкевич
Александр
Иннокентьевич

- глава муниципального района «Улётовский 
район», председатель комиссии;

2. Г орковенко
Владимир
Анатольевич

- первый заместитель главы муниципального 
района «Улётовский район», заместитель 
председателя комиссии;

3. Перевозников
Сергей
Сергеевич

- начальник ОМВД России по Улетовскому району, 
заместитель председателя комиссии 
(по согласованию);

4. Онофрийчук
Ирина
Владимировна

- главный специалист по мобилизационной работе 
администрации муниципального района 
«Улётовский район», секретарь комиссии;

Члены комиссии:
5. Саранина

Светлана
Викторовна

- заместитель главы муниципального района 
«Улётовский район»;

6. Уланов
Виктор
Викторович

военный комиссар Улётовского района 
Забайкальского края (по согласованию);

7. Осоров
Баир
Батыциренович

- заместитель начальника ОМВД России по 
Улетовскому району, начальник полиции;

8. Г оломидов
Виталий
Александрович

- начальник ЛТЦ Улётовского района ПАО 
«Ростелеком» (по согласованию);

9. Капустина
Ирина
Васильевна

- заместителю главного санитарного врача по 
муниципальным районам «Хилокский район», 
«Красночикойский район», «Петровск- 
Забайкальский район», «Улётовский район», 
городским округам «Г ород Петровск 
Забайкальский», «ЗАТО посёлок Горный»
(по согласованию);



10. Кудрявцева
Евгения
Матвеевна

- начальник Улётовского отдела государственного 
казённого учреждения «Краевой центр социальной 
защиты населения» Забайкальского края 
(по согласованию);

11. Скорых
Алексей
Викторович

- начальник Улётовского РЭС ПО ЦЭС 
(по согласованию);

12. Некрасов
Игорь Викторович

- начальник ФГКУ ПСЧ -  36 3-й отряд ФПС по 
Забайкальскому краю (по согласованию);

13. Решетилов
Олег
Сергеевич

заместитель начальника территориального 
подразделения по надзорной деятельности по 
Хил окскому, Улётовскому районам и г. Хилок УНД 
ГУ МЧС по Забайкальскому краю 
(по согласованию);

14. Колесникова
Вероника
Вадимовна

- начальник Управления делами администрации 
муниципального района «Улётовский район»;

15. Жапова
Татьяна
Николаевна

- начальник отдела образования и социальной 
политики администрации муниципального района 
«Улётовский район»;

16. Замальдинова
Наталья
Александровна

директор Межпоселенческого районного 
учреждения культуры муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края;

17. Стародубов
Александр
Владимирович

- консультант по делам ГО,ЧС администрации 
муниципального района «Улётовский район»;

18. Капустин
Сергей
Николаевич

- Исполняющий обязанности главного врача ГУЗ 
«Улётовская ЦРБ» (по согласованию).

».


